El servei de la caracterització dels RSU té com a objectiu principal el control, la verificació i el 

compliment de la legislació que aplica a la planta de valorització energètica que forma part de 

l’Àrea de Residus de TRARGISA. 

El pressupost base de licitació es xifra en la quantitat de set mil nou-cents vuitanta-sis euros 

(7.986,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- 6.600,00 € de pressupost net. 

- 1.386,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Pel que fa a la durada del contracte s’estableix en tres anys, que començarà a comptar l’endemà 

de l’acceptació de l’adjudicació. El contracte es podrà prorrogar per dos períodes anuals d’un 

any cadascun. 

Als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat del contracte subjecte a 

licitació, el valor estimat del contracte és de tretze mil dos-cents euros (13.200,00 €), sense 

incloure l'IVA. 

La prestació d’aquest servei no es du a terme amb la finalitat de contractar personal. 

A l’expedient hi consta el plec de clàusules administratives particulars regulador de la 

contractació i el plec de prescripcions tècniques i demés documentació prevista a l’article 116 de

[...]

Sòlids Urbans) de l’Àrea de Residus de TRARGISA, incorporant-hi la documentació a què fa 

referència l’article 116 de la LCSP. 

Segon. APROVAR l’expedient de contractació del servei de la caracterització dels RSU (Residus 

Sòlids Urbans) de l’Àrea de Residus de TRARGISA, amb un import de licitació  de set mil nou-

cents vuitanta-sis euros (7.986,00 €), IVA inclòs, i una durada de tres anys, amb possibilitat de 

dues pròrrogues d’un any cadascuna. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és és set mil 

nou-cents vuitanta-sis euros (7.986,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- 6.600,00 € de pressupost net. 

- 1.386,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Tercer. EFECTUAR UNA RESERVA per import de 2.662,00 € IVA inclòs, a la partida 

pressupostària 251.0002 Prestació de serveis amb mitjans aliens amb altres entitats del